Câmara Municipal de Pompéu

Indicação

Nº 0103/2018

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Faria

Presidente da Câmara Municipal de Pompéu

      O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

Que seja colocado um quebra-molas na Rua Neli Ferreira de Rezende, esquina com a Rua João

Machado, na altura do número 948, bairro Morada do Sol.

Justificativas: A rua citada acima é de grande movimento, com cruzamento em outras também

bastante movimentadas. Para evitar situações de perigo e disciplinar este trânsito, sugerimos a

colocação do quebra-molas.

Sala das Sessões José Porto, 26 de março de 2018

Willian de Araújo

Vereador 2º Secretário

Rua Capitão Olímpio, 177 - Centro - Cep 35640-000 - Pompéu - MG
Tel.: (37) 3523-9200 - cmpompeu@gmail.com